[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

24.09.2010

           №  415-21/5
О ходе выполнения решения Пензенской городской Думы
от 26.06.2009  № 7 6-7/5 «Об утверждении инвестиционной программы                                        ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2014 годы» за I полугодие 2010 года
Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Информацию администрации города Пензы о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №76-7/5 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2014 годы» за I полугодие 2010 года принять к сведению.
  Глава города

                                И.А. Белозерцев